

TSL Consulting ApS

Ulfeldtsvej 5
8700 Horsens
CVR-nr. 42 08 73 51

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Thomas Skinner-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TSL Consulting ApS
Ulfeldtsvej 5
8700 Horsens

Telefon: 25779535
E-mail: thomas@tslconsulting.dk

CVR-nr.: 42 08 73 51
Stiftet: 4. februar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Skinner-Larsen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed ved salg af IT-konsulentytelser og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.363.549 kr. mod 1.185.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.127 kr. mod 461.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.363.549	1.185.884
1 Personaleomkostninger	-632.175	-679.488
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-98.000	-98.000
Resultat før finansielle poster	633.374	408.396
Andre finansielle indtægter	0	215.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-484.795	-32.157
Resultat før skat	148.579	591.497
3 Skat af årets resultat	-34.452	-130.196
Årets resultat	114.127	461.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	346.901
Disponeret fra overført resultat	-3.673	0
Disponeret i alt	114.127	461.301

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	294.000	392.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>294.000</u>	<u>392.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>294.000</u>	<u>392.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>314.787</u>	<u>321.224</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>314.787</u>	<u>321.224</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.020.451</u>	<u>1.208.142</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.020.451</u>	<u>1.208.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>922.559</u>	<u>592.416</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.257.797</u>	<u>2.121.782</u>
	Aktiver i alt	<u>2.551.797</u>	<u>2.513.782</u>

Balance 31. december

Passiver

Passiver

Egenkapital

5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overkurs ved emission	1.550.800	1.550.800
7	Overført resultat	343.228	346.901
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	2.051.828	2.052.101

Hensatte forpligtelser

	Hensættelser til udskudt skat	64.680	86.240
	Hensatte forpligtelser i alt	64.680	86.240

Gældsforpligtelser

	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	56.500
	Selskabsskat	56.012	151.756
	Anden gæld	349.777	167.185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.289	375.441
	Gældsforpligtelser i alt	435.289	375.441

	Passiver i alt	2.551.797	2.513.782
--	-----------------------	------------------	------------------

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.550.800	0	0	1.590.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	346.901	114.400	461.301
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.550.800	346.901	114.400	2.052.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.673	117.800	114.127
	40.000	1.550.800	343.228	117.800	2.051.828

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	628.767	675.770
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.718
	<u>632.175</u>	<u>679.488</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	484.795	32.157
	<u>484.795</u>	<u>32.157</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.012	151.756
Årets regulering af udskudt skat	-21.560	-21.560
	<u>34.452</u>	<u>130.196</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	490.000	490.000
Kostpris 31. december 2022	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-98.000	0
Årets afskrivninger	-98.000	-98.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-196.000</u>	<u>-98.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>294.000</u>	<u>392.000</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2022	1.550.800	1.550.800
	1.550.800	1.550.800
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	346.901	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.673	346.901
	343.228	346.901
8. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		1.020.451
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-467.989
